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Désignation.

Caractéristiques.

Fiche produit
18.11.2024

Sac pour grande clé dynamométrique

TWBE

Réf. n°®

81231102

GTIN 4018754280650

Modeéle

TWBE 100 TASCHE ZUM DMS 1000
NM

Sac pour grande clé dynamométrique Lg.1500mm Largeur90mm Hauteur50mm

e pour le rangement et le transport sécurisé des grandes clés

dynamomeétriques

Attributs techniques.

Largeur mm (b)
Largeur intérieure

pour modéle

Hauteur mm (h)
Hauteur mm (intérieur)
Longueur mm (L)
Longueur intérieure

n° de modéle

90 mm
80 mm

714/100; 730N/80;
730/80 Fix; 730N/100;
730D/100

50 mm
40 mm
1500 mm
1470 mm
TWBE 100

Données logistiques.

Profondeur mm (IFS)
Largeur

Hauteur mm (IFS)
Longueur (emballé, mm)
Largeur (emballé, mm)
Hauteur (emballé, mm)
Volume (emballé, dm3)
Réf. n°

Poids (brut, kg)

Poids PAP (kg)

Poids PVC (kg)

GTIN

Pays d'origine AWR
Région d'origine
WEEE/ElektroG
Position tarifaire
Emballage

Poids

500

110

105

500

110

105

5.775dm3
81231102

0,760

0,000

0,000
4018754280650
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
42029298

1

7609



Liste de pieces.

Fiche produit
18.11.2024

91101102
Sac
Variantes.
Réf. n° n° de modeéle (ERP) Désignation de l'article (Autom._) GTIN
Sac pour grande clé dynamométrique
TWBE 65 TASCHE
81231100 7UM DMS 650 NM Lg.1030mm Largeur?0mm 4018754280636
Hauteur50mm
TWBE 80 TASCHE Sac pour grande clé dynamométrique
81231101 7UM DMS 800 NM Lg.1150mm Largeur90mm 4018754280643
Hauteur50mm
TWBE 100 Sac pour grande clé dynamométrique
81231102 TASCHE ZUM DMS Lg.1500mm Largeur90mm 4018754280650
1000 NM Hauteur50mm
Sac pour grande clé dynamométrique
TWBE 721NF/100
81231103 TASCHE ZUM DMS Lg.200mm Largeur140mm 4018754280667
Hauteur50mm
Code GTIN.

47018754 280650H
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